
Úřad vlády České republiky 
Odbor informatiky        

 
Čj. 8720/2017-OIT-31 

Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“) 

pro nadlimitní veřejnou zakázku s názvem „Pořízení výpočetní techniky: Část 1: Pořízení 50 
kusů počítačových sestav s příslušenstvím“ 

Dle § 217 odst. 2 písm. a) ZZVZ: 

Označení zadavatele Česká republika – Úřad vlády České republiky 

Sídlo nábř. E. Beneše 128/4, 118 01 Praha 1 

Zastoupený 
Ing. Tomášem Kučerou, 

zástupcem ředitele Odboru informatiky 

IČO 00006599 

Předmět veřejné 
zakázky 

Předmětem 1. části veřejné zakázky je koupě 50 kusů počítačových 
sestav zahrnující stolní počítač, LCD monitor, klávesnice, myš, operační 
systém (dále též „zboží“). Zboží musí tvořit kompatibilní celek. Z důvodu 
následné správy, musí být všechno zboží v rámci této dodávky stejné.  
Podrobná specifikace předmětu veřejné zakázky, resp. minimálních 
požadavků na zboží, je uvedena v příloze A1, která tvoří nedílnou 
součást zadávací dokumentace. Součástí plnění je i záruka na jednotlivé 
zboží.  

Bližší specifikace předmětu veřejné zakázky je uvedena ve smlouvě 
uveřejněné na profilu zadavatele, včetně jejích příloh. 

Cena sjednaná 
ve smlouvě 

bez DPH 758.500 Kč 

s DPH 917.785 Kč 

Dle § 217 odst. 2 písm. b) ZZVZ: 

Použitý druh zadávacího řízení Otevřené řízení 

Dle § 217 odst. 2 písm. c) ZZVZ: 

Označení účastníků zadávacího řízení 

Č. 
Obchodní firma / název / 

jméno a příjmení 
Sídlo IČO 

1 DATECO, s.r.o. 
Koberkova 1061 
198 00 Praha 14 

25792032 

2 C SYSTEM CZ a.s. 
Otakara Ševčíka 840/10    
636 00 Brno - Židenice 

27675645 

 

 



Stránka 2 (celkem 3) 

Dle § 217 odst. 2 písm. d) ZZVZ: 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Č. 

Obchodní firma/ 
název/ 

jméno a 
příjmení 

Sídlo IČO Důvod vyloučení 

--- 

Dle § 217 odst. 2 písm. e) ZZVZ: 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

Č. 
Obchodní firma/ 

název/ 
jméno a příjmení 

Sídlo IČO Odůvodnění výběru 

1 DATECO, s.r.o. 
Koberkova 1061 
198 00 Praha 14 

25792032 

Dodavatel splnil všechny 
zákonem i zadavatelem 
požadované podmínky účasti 
v zadávacím řízení a jeho 
nabídka byla ekonomicky 
nejvýhodnější. 

Dle § 217 odst. 2 písm. f) ZZVZ: 

Označení poddodavatelů, kteří jsou zadavateli známi 

Obchodní firma / název / 
jméno a příjmení 

Sídlo IČO 

--- 

Dle § 217 odst. 2 písm. g) až i) ZZVZ: 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním, jednacího řízení bez uveřejnění, 
zjednodušeného režimu nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita 

--- 

Dle § 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ: 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno 

--- 

Dle § 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ: 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

--- 

 



 

Stránka 3 (celkem 3) 

Dle § 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn 

Jméno, příjmení, 
případně funkce 

Přijaté opatření 

--- 

Dle § 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ: 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Veřejná zakázka je rozdělena na části. Předmět jednotlivých částí veřejné zakázky je svým 
rozsahem tak malý, že umožňuje účast malých a středních podniků i bez dalšího dělení veřejné 
zakázky na části. Zároveň se jedná o plnění spolu natolik věcně související, že by dalším 
rozdělením vznikaly zadavateli další neodůvodněné náklady při realizaci plnění předmětu veřejné 
zakázky. 

Dle § 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu 

--- 

V Praze  

Ing. Tomáš Kučera 
zástupce ředitele Odboru informatiky 


		2017-11-14T11:05:54+0100
	Ing.  Tomáš Kučera




